
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 30 del 29-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  30   Del  29-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 176 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: ACQUISTO TESTI GRAFICHE E. GASPARI SRL PER FORMAZIONE INTERNA 

PERSONALE - IMPEGNO SPESA 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

RICHIAMATA: 
 la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato Documento unico di programmazione per gli esercizi finanziari 2021/2023, n 

13 del 16/04/2021; 

 la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021/2023 n. 14 del 

16/04/2021; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n 34, in data 29/04/2021, esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Piano esecutivo di Gestione per il periodo 

2021/2023; 

 

ATTESO CHE: 

 Si ravvisa la necessità di dotare gli uffici dell'Ente di idonei strumenti di 

consultazione ed aggiornamento normativo e professionale; 

 

DATO ATTO: 

- della proposta presentata dalla Grafiche Gaspari srl per la fornitura di testi di 

aggiornamento per un totale di euro 131,56; 

 

PRESO ATTO: 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 30 del 29-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 dell’Art. 1, comma 130, della Legge di bilancio n. 145 del 30 dicembre 2018, 

che ha stabilito che i prodotti e i servizi per gli Enti Locali (volumi, modulistica, 

servizi internet, banche dati, riviste, software, contratti di assistenza, prestazioni 

professionali) di valore inferiore ai 5.000,00 euro, potranno essere acquistati 

ricorrendo alle tradizionali procedure, senza ricorrere, pertanto al MEPA.  

 

CONSIDERATO CHE: 

- si ritiene vantaggiosa la proposta della grafiche E. Gaspari srl per la fornitura dei 

testi di aggiornamento; 

- si è provveduto all’attribuzione del seguente Smart Cig dall’Autorità di 

vigilanza sui contratti pubblici: Z99318F54A; 

 

VISTO: 

- il vigente regolamento di contabilità; 

- lo statuto comunale; 

- il D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

- il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di affidare alla Grafiche Gaspari srl la fornitura di testi di aggiornamento per un 

totale di euro 131,56; 

 

 Di assumere impegno di spesa al capitolo 85/1 codice di bilancio 

01.02-1.03.02.09.011 gestione competenza del bilancio di previsione 2021/2023 

per euro 131,56. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 18-05-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


